oznaczenie sprawy NZP.IV – 240/83/19                                                                                                                                                                                                             Piła, 03 stycznia  2020 roku
Dostawa kasetkowych, szybkich testów diagnostycznych 

Szpital Specjalistyczny w Pile
im. Stanisława Staszica
ul. Rydygiera 1
64-920 Piła

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

	NUMER OFERTY
	NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY

	
	
	Nr zadania
	OFEROWANA CENA BRUTTO [zł]
	TERMIN DOSTAWY

	[bookmark: _Hlk505322872]1
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno  – Handlowo – Usługowe
 LIMARCO Lidia Zajkowska
Ul. Przemysłowa 8
11-700 Mrągowo
	1
	
	2 dni

	
	
	2
	18 468,00 
	

	
	
	3
	
	

	2
	MEDAN Andrzej Hędrzak
Ul. A. Korczoka 32
44-103 Gliwice
	1
	10 970,64
	2 dni

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	3
	BioMaxima S.A.
Ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
	1
	
	4 dni

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	10 368,00
	

	4
	 DIAG- MED. Grażyna Konecka
Ul. Modularna 11 A, bud H3
02-238 Warszawa

	1
	
	2 dni

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	5 024,60
	



	5
	HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o.o. Sp.K.
Ul. Tomasza Zana 4
04-313 Warszawa
	1
	14 171,76
	2 dni

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	



Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę: 35 564,66 zł brutto
Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy  Termin płatności 60 dni.
Piła, 03 stycznia 2020 r.

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji zgodnie z art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
